
 
 

 
 

 

 

Poz. 10 

UCHWAŁA NR 17 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY HISTORIA 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia trzech członków komisji habilitacyjnej (recenzenta, 

sekretarza, członka komisji) w postępowaniu habilitacyjnym  

dr. Wojciecha Giermaziaka 

Na podstawie § 49 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 

Monitor UW z 2019 r. poz. 190) w związku z art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668), a także art. 179 

ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669), Rada Naukowa 

Dyscypliny Historia postanawia, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się członków komisji habilitacyjnej dr. Wojciecha Giermaziaka 

w osobach:  

1) prof. dr hab. Michał Leśniewski – sekretarz;  

2) prof. dr hab. Aleksander Smoliński (Instytut Historii i Archiwistyki UMK) – recenzent;  

3) dr hab. Konrad Bobiatyński – członek komisji.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Historia: J. Czubaty 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY HISTORIA 

 


